
PŘIHLÁŠKA DÍTĚTE
do Dětské skupiny Školka v lese

Zřizovatel: Prostor plus o.p.s.

Na Pustině 1068, Kolín 2, 280 02

IČ: 265 94 633

DÍTĚ:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Bydliště:

Rodné číslo:

Zdravotní pojišťovna:

1. ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE dítěte (dále také „rodič“):

Jméno a příjmení:

Mobil: 2. telefon (např. do zaměstnání):

E-mail:

2. ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE dítěte (dále také „rodič“):

Jméno a příjmení:

Mobil: 2. telefon (např. do zaměstnání):

E-mail:

1



Vybraný model docházky:

(ceník platný od 1.9. 2024)

Model docházky Školkovné / měsíc Obědy / měsíc
5 dní v týdnu (PO-PÁ)* 7700 Kč /5 000 ** 1 600 Kč
3 dny v týdnu (ST-PÁ) 6000 Kč /3 000** 1100 Kč
2 dny v týdnu (PO-ÚT) 4000 Kč /2 000 ** 900 Kč
Náhradník 495 Kč /320 Kč** za den ( oběd +

školkovné )- nevratné

*Bude-li služba péče o dítě v dětské skupině poskytována s využitím státního příspěvku

**Jedná-li se o dítě mladší věkové kategorie (tj. od 6 měsíců do 31. srpna po 3.)

***školkovné je nevratné, v případě zvýšení ceny dodavatelem obědů se celková cena

navýší o danou částku

Dětská skupina Školka v lese je otevřena Po-Pá od 7:45 – 16:15s Výjimkou státních svátků a

předem nahlášených dnech.

Požadovaný datum nástupu dítěte do Školky ke dni 4.9.2023 .

Nastoupí-li dítě do 15. dne v měsíci včetně, hradí plné školkovné, pokud nastoupí od 16. dne

v měsíci platí polovinu.

Doplňující informace:

1) Co Vás zaujalo na Školce v lese? Proč máte zájem zapsat dítě právě k nám?

Moc se nám líbí koncept dětí v přírodě, na vzduchu, ve svobodě. Ne za zavřenými dveřmi

betonové školky. Věřím, že s vámi souzníme, co se týče principů výchovy a věcí, důležitých

pro zdravý vývoj dítěte. Poskytnutí svobody a hranic, pomoci a nezávislosti, rozvoj dítěte a

jeho vedení, zdravé stravování bez tvrdých pravidel. Každodenní láska, pozornost a pocit, že

jsme tu pro ně. Každodenní rozvoj ducha, kreativity a osobnosti dítěte. Respektování

každého dítěte, jako individuality a zároveň pomoc k jeho začlenění do kolektivu a růstu

sociální inteligence. Otevřená mysl v řešení problémů. Všechny důležité aktivity, cesty a

přístupy použitelné v jednom z nejdůležitějších období lidského života. V době, kdy jsou

děti jako houba, která nasaje všechno dobré, ale i všechno špatné. Vypuštěných zbytečných

frází generace našich rodičů a prarodičů, protože se to tak dělalo, říkalo…
Naprosto souhlasím s tvrzením, že neexistuje špatné počasí, jen špatné oblečení.

Neznamená to, že za mizerného počasí vyrážíme na obří túry, ale horší počasí podle nás

není důvod zůstat doma. Oba vidíme, že radši než na chodníku, běhá Hýňa po trávě, radši

2



zkoumá mezi stromy, než mezi domy.

V hlavě i srdci věřím, že je vaše školka v naprostém souladu s tím, jak svého syna, Hynečka,

vychováváme a jakou cestou ho vedeme. Proto bychom si moc přáli, aby mohl právě vaši

školku navštěvovat, protože vy jste skupina lidí, které věřím, že se bude pozitivně podílet na

výchově našeho syna. Jak píšu, doufáme a věříme, protože osobně se neznáme. Výše

uvedené, je pro nás důležité a snad najdeme společnou shodu v mnoha tématech.

2) Další skutečnosti, které považujete za důležité nám sdělit.

Asi jsem se dost rozepsala v předchozí části. Chápu, že je to irelevantní v rámci pořadníku.

Jen bych ráda sdělila, že vědět, že se přihlášky posílají po narození, tak to uděláme rovnou.

Podpisem přihlášky rodič potvrzuje zájem přihlásit dítě k docházce do Školky v lese. Na

základě doručení této přihlášky budete dítě zapsáno do pořadníku. V případě volné

kapacity rodič posléze pozván k podpisu smlouvy.

V …………………………………………….. dne ………………………………………...

Podpis zákonných zástupců ……………………………………………

3


